Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 16.04.2024 № 589
г. Пестово

О внесении изменений
в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке
Пестовского муниципального округа Новгородской области, утвержденный по-
становлением Администрации муниципального округа от 26.12.2023 № 1774
«Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке
Пестовского муниципального округа Новгородской области», заменив слова
«…Грошев С.А. – первый заместитель Главы администрации муниципального
округа, председатель комиссии…» на слова «…Самединова М.В. – заместитель
Главы Администрации муниципального округа, председатель комиссии…».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ